
303

[Ž 119 (118),35a]

(Pondělí 25. týdne 2 - viz OL604)

Úterý 25. týdne 2

A QQ 
Voď



mě


po




ce -




stě




svých




před-




pi -



sů,




Ho-




spo -




di -



ne.

A QQ   R       

E QQ
     E QQ             

OL693

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQ 

Blaze těm, jejichž ce1. -

Pouč mě o smy2. -

Vyvolil jsem si3. 

Pouč mě, (+) ať zacho4. -

Voď mě po stez5. -

   Tvůj zákon chci6. 




sta

slu

ce -

vám

ce

stá -




je

svých

stu

tvůj

svých

le




bez -

na -

prav -

zá -

před -

stře -



ú -

ří -

pi -




hon -

ze -



ná,

ní

dy,

kon

sů,

žit,



kteří kráčejí v zákoně

   a budu rozjímat

dal jsem před -

   a chráním ho ce -

neboť

na vě -




Ho -

o

nost

lým

v ní

ky




spo -

tvých

tvým

svým

mám

a




di -

di -

roz -

srd -

za -

na -



no -

hod -

lí -




nu-

be -



vě.

vech.

tím.

cem.

ní.

vždy.

A QQ

E QQ    
       

  E QQ    


     


 

Ž 119 (118)







 



*

*

*

*

*

*



R.

R.

R.

R.

R.

R.

Středa 25. týdne 2

A 


Sví -




til -




nou




mým




no-

.

hám



je


tvé


slo -


vo.

A
         S  

E             

OL694

[Ž 119 (118),105a]
R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

A 

Odvrať1. 

Lepší je pro mě2. 

Na  věky, Hospodine, tr3. -

Zadržuji své nohy od kaž4. -

Tvými nařízení5. -

Nenávidím nepravost a6. 




mě

zá -

vá

dé

mi

pro -




od

kon

tvé

zlé

jsem

ti -




ce -

tvých

slo -

ce -

zmou -

ví



sty

se



lži,

úst

vo,

sty,

dřel,

mi,



uštědři

   než tisíce ve zla -

   je pevné

abych dbal

proto nenávidím kdejakou ne -

miluji




mi

tě

ja -

na

řest -

však




svůj

a

ko

tvá

nou

tvůj




zá -

stří -

ne -

slo -

ce -

zá -



be -



kon!

bře.

sa.

va.

stu.

kon.

A      

E       E       

Ž 119 (118) 



 
*

*

*


*

*

*



R.

R.

R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


